
m.."e'
j? :

19"

(K 7"Ý,/ l' '.' 0Ĺ?j q?qsg """" l DK 7 339\ 2.11.2015\ ,,u·, ' ' - , -,I
7/ĺ '"G"i"/j \ 'n ^2 .(3"7 \ dk 8 a 9 152\22.3.2017

'. _.- A a aůi3 " DK 10 255\14.9.2017\ Ĺ.? l
r , "l' S M L O U V A O DK11 295\31.12.2017\ l SLUŽEB

LJK 12 23\ 25.11.2019
J islo smlouvy : l

_ C
1 .1 .2020 Datum účinnosti smlouvy :

, Š08C213496 13496 DK 13 16 \29.1.2021 1.1.2009
Tento smluvní formulář je současně smlouvou q odvozu a DK 1 4 302 \ 1 0.1 2.2021 "tel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy
seznámil s obchodními podmínkami poskýtovaných sĺužp , , souhlasI s nimi.

la. OBJEDNATEL Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obchodní firma : _
Sídlo : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Adresa pro poštovni styk : Ekonomický odbor, Ekonomické odděleni, Pražská 1589/5, 371 05 České

Budějovice
Zastoupen : plk. Ing. Bc. Radomír Heřman
( zastoupen na zák_ladě plné moci ): _
Tel./fax : 974 226 242
Bankovní spojeni : _
IČ :
DIČ:
Zapsaný v obch. rejstříku : : ' /".=»>X
Kontaktní osoba/tel. : ,.?"" ",p..,

'°""'

.

r \ 'i,,

lb, ZHOTOVITEL i .A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.o "'í" \' ,,,j,,E
Obchodní firma :
Sídlo : Dolní 1, 370 04 Čes,ké Bu.d.ějovice
Kontaktní adresa: .A.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov, České Budějovice, Dolní 1, 370 04

České Budějovice 1, tel: 387 004 601
Zastoupen : Ing. Arnošt Kastner, jednatel , .'. · -,

. - ,Zastoupen na základě plné moci: _ Bc. David Krištóf '; . -,
Telefon/fax: 387 004 601/387 004 603 .'. --.'-' '- . -- 'j'
Bankovní spojeni : .,'·" '" ,' , ,.' .

. . . ,. ..lC : 25171941 "f ' , "
6ič": CZ25171941 -.> ' -"" ' ·'
Kontaktní osoba/tel. Ie-mail: " '
Zapsaný v obch. rejstříku Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648

d' . "

Podpisy: · ,

. ĹŤ' .l

r g

F

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba ' Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks Kč/rok)"" " "

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

nádoba12C

nádoba 12C

nádoba IlC

nádoba11C

nádoba24C

nádoba24C

nádoba IlC

nádoba IlC

nádoba IlC

nádoba IlC

nádoba11C

)1, pronájem na plast pronájem nádoby 1 300,00

) l, plast, na zavoláni nepravidelný 1 60,00/1 vývoz

)0 l, pronájem na plast pronájem nádoby 1 2 350,00

)0 l, plast, na zavoláni nepravidelný 1 300,00/1 vývoz

j l, papír, vývoz lx měsíčně 12x za rok 1 900,00

)1, plast, vývoz lx týdně 52x za rok 1 2 890,00

)0 l, vývoz 2x týdně 2x týdně 1 19 600,00

10 l, vývoz lx týdně 52x za rok 5 11 200,00 !

) l, ko, vývoz lx týdně 52x za rok 1 1 680,00

) l, výovz 1X14 dní 26x za rok 4 1 160,00

10 l na plasty, vývoz 1X14 dní 26x za rok 1 4 900,00



5eznam stanovišť' odpadových nádob:
p.č ' Stanoviště objem v l N :áodčo:

Četnost Platnost Kód Svozové dny
odvozu ceny odpadu

1 Boršov nad Vltavou,Boršov 206 120 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200139 Na zavolánl (úterý)-
volat den předem

2 České Budějovice 1,Mariánské nám. 5 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2009 200139 Na zavolání (úterý)-
volat den předem

' 3 České Budějovice 1,M.Chlajna 1510 240 V 1 12x za rok 1.1.2009 200101 První středa v měsíci
l " 4 České Budějovice 1,M.Chlajna 1510 240 V 1 52x za rok 1.1.2009 200139 úterý

5 České Budějovice 3,Pražská tř, 5 1100 V 1 2x týdně 1.1.2009 200301 Ponděli,čtvrtek

6 České Budějovice 3,tř. 28. října 1 1100 V 2 52x za rok 1.1.2009 200301 pátek

7 České Budějovice,Nádražn1 4/119 1100 V 1 52x za rok 1.1,2009 200301 pondělí

8 České Budějovice 1,M.Chlajna 1510 1100 V 1 52x za rok 1,1.2009 200301 pondělí

9 České Budějovice,Dobrovodská silnice 210 1100 V 1 52X za rok 1,1.2009 200301 středa

10 L1Šov,U kostela 110 V 1 52X za rok 1.1.2009 200301 čtvrtek
11 boršov NAD VLTAVOU,Na Výsluní 206 110 V 2 26x za rok 1,1.2009 200301 Lichý pátek

12 ŠEVĚTĹN,ZahradnÍ 161 110 V 2 26x za rok 1.1.2009 200301 Lichý pátek

, 13 České Budějovice,Prúmyslová 9 1100 V 1 26x za rok 1.1.2009 200139 Sudé úterý _ ,
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní Čtvrtletí; kalendářní polo|etí; kalendářní rok



,ecné obchodní podmínky ke smlouvě o poskytováni komunálních služeb platné od 1.1.2009

ämlouvu platí zejména ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v jeho platném znění, a
, všeobecňé obghodni podmínky , sjednané mezi zhotovitelem a objednatelem pro oblast nakládání s komunálními

)pady. ,
l Obecná ustanovení
2.1 Podle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněnou osobou k podnikáni v oblasti
nakládání s oQpady, k provozováni silniční motorové dopravy nákladní - vnitrostátní, jakož i k provozováni oStatních
služeb nutných k zajištěni veškerých činnosti definovaných smlouvou.
2.2 Zhotovitelem se pro účely snýouvy rozumí všechny společ'nosti skupiny .A.S.A., působící na území České republiky
(dále jen zhotovitel) v oblasti odpadového hospodářství,

,3. Předmět smlouvy . .
3.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli zajistit pro něj služby v rozsahu a dle podmínek dále ve smlouve sjednaných .
3.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za služby úplatu.
4.Platební podmínky a cena za s|uŽbu ( úplata)
4.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli zálohu na objednané služby na základě vystavené proforma faktury v příp.
zálohových smluv a úplatu za poskytnuté služby, se splatnosti 14 dní ode dne jejího vystaveni, způsobem :
složenkou
)ankovn/m převodem na účet zhotovitele
)/atbou v hotovosti na pokladně zhotovitele
lvedený způsob platby "se vztahuje na období jednoho kalendářního roku, (na období 1/2 kalendářního r(?ku, j/4,
alendářniho roku , nebo jednoho kalendářního měsicé) počínaje od data podpisu této smlouvy.
2 Nebud'e-li úplata ve výše uvedené lhůtě uhrazena, je jednání objednatele kvalifikováno jako podstatné porušení

" )vinnosti dle ČI. 7.1. odst. b) všeobecných obchodních podmínek, s uplatněním sankce dle Č!. 7.2 všeobecných
}chodnich podmínek. Ujednáni čI. 8.1. tímto není dotčeno.
3. Smluvní strany se dOhodly, že úplata za poskytnuté služby může být zhotovitelem jednostranně valorizovaná dle
íoje průměrné miry inflace v ČR v oblasti služeb, investic, mezd a PHM, anebo v důsledku změny právních předpisů ,
tných v čr v době účinnosti této smlouvy , a to jedenkrát ročně.
)oba plnění
.Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouvu lze ukončit
hodou smluvních stran
:emnou výpovědi kterékoliv smluvní strany i bez uvedeni důvodu s šestiměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet
mého dne následujiciho měsíce od doručeni výpovědi druhé smluvní straně na její poslední známou adresu
)ovědľ s jednoměsíční výpovědní lhůtou dle ČI. 7.2 Yšeobecných obchodních podřnínek
:toupením od smlouvy dle ČI. 8.2. všeobecných obchodních podmínek
áva a povinnosti smluvních stran
hotovitel je povinen
stít veškeré služby objednateli v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy, jakož i v soyladu s
iě závaznými platnými vyhláškami ol?ce upravujícími oblast služeb dle předmětu smlouvy.
:ytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu ( den svozu od 6:00 až 22:00 ) a v odpovídajici kvalitě (
odpadové nádoby a její vráceni zpět )
jadě neprovedení jednotlivých činnosti v dohodnutém termínu nebo dohodnuté kvalitě, informovat objednatele o
utečnosti a dohodnout s nim nápravu nebo náhradní termín provedeni sjednané činnosti.
itel je oprávněn
it poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele.
dět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele. V případě jeho nevhodnosti dodaný odpad
dnatele nepřevzít. ·V důsledku nepřevzetí nevhodného odpadu od objednatele není zhotovitel s poskytováním
íle smlouvy v prodlení. Za nevhodný odpad se pro účely Smlouvy 'považuje odpad, který není sjednán ve

tzn. neodpovídá zařazeni odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu odpadů.
tel se' Zavazuje

po dobu účinnosti smlouvy pro uvedené činnosti výhradně služeb zhotovitele -a nesjednat na tyto činnosti
s jiným podnikatelským subjektem, pokud se na tom obě strany nedohodnou předem jinak. '
vat zhotoviteli bezodkladně všechny informace potřebné k jeho činnosti, a to i nevyžádané.
zhotoviteli podmínky pro plněni předmětu dle smlouvy.
atu za poskytované činnosti v souladu ustanoveními smlouvy.
t zhotoviteli podněty a připomínky k vykonávaným činnostem tak, aby veškeré činnosti mohly být zhotovitelem
)y dle odůvodněných potřeb objednatele
edmětem smlouvy rovněž nájem odpadové nádoby , zavazuje se nájemce ( objednatel )že :
Ý) bude užívat v souladu s účelem , k němuž je nádoba dle smlouvy určena, (řádně o ni pečovat, okamžitě
?bu opravy nádoby, její odcizeni, zničeni nebo poškozeni
odcizeni nádoby je objednatel povinen:
!prod|e.ně nahlásit odcizení nádoby na Policii ČR ( poškozeným je zhotovitel )
prodleně nahlásit odcizeni nádoby zhotoviteli ( odděleni služeb" zákazníkům ), a to písemnou formou.
nádob pouze odpad , pro který je nádoba určena ( informační povinnost )

l
a

Obchodní podmínky, stránka 1



O L
,: ·3 .Q,umožnit zhotoviteli volňý přistup k nádobě v době plánovaného odvozu dle dohodňutého harmonog rhu ( "\

)řistupém se rozumí okraj pozemní komunikace, jedná se zprávidla o chodník, ze kterého se svoz provád ). en
nebude uk|ádat odpad mimo sběrnou nádobu uvedenou ve smlouvě, tak aby bylá umožněna v '|iÉ.man: F ;%

Ĺ Udobou. ,." - iS .
r " &m°"-" R E fzajistit možnost takové manipulace s nádobou, která by neznemožňovala její poškození ( zejména volný najézd ke

tanovištím nádob )
ljmistit nádobu v takové vzdálenosti, která nebucie větší cca 10 metrů od komunikace, ze které se provádí pravidelný

voz odpadu
riepřenechat nádobu třetí osobě bez souhlasu zhotovitele
hotovitel jako pronajimatel odpadové nádoby se zavazljje :
v případě poškozen,í nebo odcizeni nádoby zajistit opravu nebo výměnu poškozěných nádob do 14 dnů od jejího
'semriého nahlášeni nájemcem
uhradit nájemci účelně vynaložené náklady na opravu nádoby, kterou byl podle smlouvy povine"n učinit sám, jestliže
)řävä, byla provedena 's jeho souhlasem ,anebo jestliže zhotovitel opravu neobstaral, ačkoli mu' byla závada
:námena.'",--.z·' " - - .-' '3." 'j případě vzniku škody: vzniklé" na "ňádo'bě .porušením povinnosti, ze smlouvy vyplývajicích, zejména informační
)vinnosti na" straně nájemce, použiji se přísl, ust. § 420 a násl. obč. zákoníku o odpovědnosti za škodu.
Součinnost smluvních stran

1 V případě podStatného porušení povinnosti dle smlouvy některou ze smlljvnich stran, je druhá smluvní strana
vinna neprodleně zaslat d"oporučené písemné' upozorněni na neplněni povinnosti s výzvou ke "sjednáni nápraYy
lodatečné lhůtě.
podstatné poFušení povinnosti se považuje:-

nevyprázdněni nádob ani v náhradním sjednaném intervalu
nezaplacení úplaty za službu ve sjednané lhůtě
.ildádáni nevhodného odpadu.
. jestliže smluvní strana nesjedná nápravu dle'předchoziho ČI, všeobecných obchodních podmínek ani v dodatečné '
:kytnuté lhůtě , je druhá smluvni strana oprávněna smlouvu vypovědět s jednoměslčni výpovědní lhůtou, která počne -
!et od prvého dne náskdujiciho měsíce od doručeni výpovědi na poslední známou adresu druhé smluvní strany.
;mluvní pokuty

V případě prodlení objednatele s nezaplacením úplaty za poskytnuté služby, je zhotovitel oprávněn objednateli
jvät úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení do zaplaceni, póčItáno z fakturoVané
tky, příp. od smlouvy odstoupit.-Smluvní úrok z prodlení se nezapočítává na ňáhradu škody zhotovitele, která vznikla
odleni objednatele . ' -
V případě,-že v odpadových nádobách bude umístěn nevhodný odpad , je objednatel povinen zhotoviteli- zaplatit
jvni pokutu ve výši 50:-KČ z každé odpadwé nádoby ( včetně pytl'ů s potiskem..A.S.A.") .o objemu 110 , 120 a 240

a 200,-KČ z každé odpadové nádoby o objemu 1100 litrů. Zhotovitel může takový odpad odvést , ávšak pouze na
adě písemné objednávky objednatele a za zvlášť dohodnutou úplatu.
ávěrečná ujednání -· ..
3mlouvu lze měnit pouze písem nými. dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvn Ich stran . "
3mlouva nabývá platnosti'dnem jejího podpisu oběma smluvnirrý stranami , účinnosti datem uvedeným v záhlaví
uvy. . ' .
lešení sporů .

SmluvňI strany se zavazují vyvinout maximá|ni úsilí k odstraněni 'vzájemných sporů vzniklých' ze.smlouvy , anebo
ivisbsti s ni, zejmé'na prostřednictvím jednání pověřených zástupců. Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu
ii tohoto sporu, má kterákoliv ze sm|(jvních stran právo uplatnit svůj nárok podáním žaloby k Rozhodčímu soudu při
odářské komoře České republiky a Agrární komoře České" republiky , který rozhodne podle svého Řádu a Pravidel
m soudcem jmenOvaným předsedou Rozhodčího soudu. , ' ' '- '
Smluvní strany jso.u srozuměny s tím, aby. se rozhodčí řízeni konalo v místě, které urči jmenovaný rozhodce, vždy
léd'nutím k sídlu obou smluvních "stran . Rozhódčí řízení. bude vedeno podle platného "právního 'řádu .ČR,
itněním zásadý spravedlnosti.
Smluvní stŕany se dot!odly , ž'e rozŕ!odce je oprávněn rĹzhodo"vat .spory bez ústního jednání",'pouze, na základě

)žených písemných máteriálů s®uvnich stran a že rozhodä nález nemusí být éisemn,ě odůvodněn. Rozhodčí
je 'konečný a závazný pro obě smlúvni .strany a "dÍĹem doručeiii nabývá účinku pravoi'nocného soudního .

lnutí, je soudně vykonatelný. " ' -" '. - ' " ' " · ..
,

Obchodní Podmínky, štránka 2 '



' ' Ďk C L
ve'e 5/2012

DODATEK Č.6

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Cisio smlouvy
_ _ l Datum podpisu smlouvy : l Datuni účinnosti smlouvy :S08C213496 l 13496"" 1 1.2013"

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
následně:
la. OBJEDNATEL ČR-krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Obchodní firma :
Sídlo :

_
Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice

Adresa pro poštovni styk : Ekonomický odbor, Ekonomické odděleni, Pražská 1589/5, 371 05 České " "
Budějovice

Zastoupen : I plk.Mgr.lng. Ivan Fanta
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni :

_,"lČ : l 75151511
DIČ : ' CZ75151511
Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
lb. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o
Obchodní firma :
Sídlo : " Dolní 1, 370"04 České Budějovice
Kontaktní adresa: .A.S.A. České Budějovice, s.r.o prov. České"Budějovice, Dolní 1, 370 04"

České Budějovice 1, tel: 387 004 601
Zastoupen : ' Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Zastoupen na základě plné moci: ' Maroušek jan
Telefon l fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojeni : Uni
1Č_: , 25171941
DIČ : l CZ25171941
Kontaktn_i_osoba Itel. lemnail:

_Zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH, Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhkváni lišit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu

nádoba 120 l, plast, na zavoláni

nádoba 1100 l, plast, na zavoláni

: nádoba 240 l, papír, vývoz na zavoláni

nádoba 1100 I, vývoz 2x týdně

nádoba 1100 l, vývoz lx týdně

l nádoba 110 l, výovz 1X14 dní

) nádoba 1100 l na plasty, vývoz 1x14 dní

nádoba 120 Lko, vývoz 1 x týdně

nádoba 240 l, plasty, vývoz na zavoláni

pronájem nádoby 120 l na plasty
r - -, pronájem kontejneru 1100 l na plasty

pronájem nádoby 240 lna plasty

pronájem nádoby 240 l na papír

nepravidelný

nepravidelný ,
i
l nepravidelný

' 2x týdně

52X za rok

26X za rok

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
Ks (KČ/rok) l Ks " : (Kč/rok)" "

4 70,00/ 1 vývoz l

2 325,00/ 1 vývoz

1 ' 85,00/ 1 vývoz

2 '

1

4

1

3 '

21 200,00
J12 120,00 !

1 360,00
26X za rok I

52X za rok '

nepravidelný 1

pronájem nádoby

pronájem nádoby

l pronájem nádoby '

, pronájem nádoby ,

4

5 300,00

1 960,00

85,00/ 1 vývoz

300,00/ 1 vývoz

2 2 350,00/kč/rok

1 340,00/kč/rok

1 i 340,00/kč/rok



, Seznam stanovišť' odpadových nádob:
F

p.č Stanoviště
l '

1 Lišov,U kostela 5555

2 ŠEVĚTĹN,Zahradni 161

3 České Budějovice 4,Dobrovodská silnice 2106

Počet i Četnost Platnost
Objem l V l N nádo , odvozu ceny

120 ) V l 1 nepravidelný 1.1.201 3

" 120j V 1 nepravidelný I 1·.1.2013

l 120 V 1 nepravidelný '1.1.2013

"" " r"" "" "
'1tavou,Boršov 206 120 V 1 ' nepravidelný 1.1.2013 200139 Na zavolání (úterý)

volat den předem
4

)vice,tř.28.řijna 1594 1100, V 1 nepravidelný 1.1.2013 200139 Na zavoláni (úterý)
volat den předem

)vice 3,Pražská tř. 5 , 1100 V 1 nepravidelný ' 1.1.2013 l 2001 39 Na zavolání (úterý)
volat den předem

)vice 1,M.C,hlajna 1510 , 240 V 1 nepravidelný 1.1,2013 200101 Na zavoláni (středa)
)

, volat den předem
)vice 3,tř. 28. října 1 1100 , V 1 ' 2x týdně 1.1.2013 200301 Pondělí,čtvrtek

)vice 3,Pražská tř. 5 110CÍ V 1 2x týdně ! 1.1.2013 200301 Ponděli,čtvrtek

wice 1,M.Chlajna 1510 1100 V 1 52x za rok 1.1.2013 200301 pondělI

D VLTAVOU,Na Výsluní 206 , 110 V 2 26x za rok 1.1.2013 200301 Lichý pátek
t — —jradni 161 i 110 V| 2 l 26x za rok 1.1.2013 200301 Lichý pátek

)vice,Průmys|ová 9 1100 V 1 ) 26x za rok 1.1.2013 200139 l Sudě úterý

la 5555 120 l V 1 52X za rok 1.1.2013 200301 čtvrtek

lvice,DobrQvQdská silnice 210 120 V 2 52X za rok 1.1.2013 200301 středa

ŕvice 1,M.Chlajna 1510 240 V 1 nepravidelný 1.1.2013 200139 Na zavoláni (úterý)
volat den předem

Kód
odpadu Svozové dny

200139 : Na zavoláni (úterý) l
' volat den předem

; 200139 Na zavolání (úterý)
volat den předení

200139 Na zavolání (úterý)
volat den Dředem

4 Boršov nad V

5 l Č"ské Budějc

6 České Budějc

F

7 České Budějovice 1,M.C,hlajna 151'

i 8 České Budějovice 3,tř. 28. října 1

9 ! České Budějovice 3,Pražská tř. 5

10 České Budějovice 1,M.Chlajna 151i

11 boršov nad VLTAVOU,Na výsk

12 ŠEVĚTÍN,ZahradM 161

13 České Budějovice,Průmyslová 9

14 ; L1Šov,U kostela 5555
15 : České Budějovice,Dobmvodská silr

16 ' České Budějovice 1,M.Chlajna 151(

Vysvětl'ivky: V-- nádoba zhotov itele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

Ĺ'"r Z S. í2.
v českých Budějovicích dne 12.12. 2012 V dne 2012

,7, ¶Á"Š"Á"
,A,S.A. České Budějovlce, s.r.
Dolnľ 1, 370 04 České Budějovi

\Č: 25i 71 941 DiČZ CZ251719
Td

Q04 601 Fax: 3 7 0/ ..

U

.A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.o
Zhotovitel

É Ú' 'I)
p

"
ANTA

ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Objednatel



,
'""' ])Ĺ 7 1e~ ¢íä%012. (1g&/'doq)

Veze 1272013

DODATEK Č.7

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

CIslo smlouvy :
S08C213496 13496

")asleane:

la. OBJEDNATEL ČR-krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obchodní firma :
Sídlo : Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Adresa pro poštovní styk : Ekonomický odbor, Ekonomické oddělení, Pražská 1589/5, 371 05 České

Budějovice '
Zastoupen : pIk.Mgr.lng. Ivan Fanta - náměstek pro ekonomiku
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni: Č
lČ: 75
DIČ: CZ75151511
zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
lb. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o
Obchodní firma :
Sídlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: .A.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04

České Budějovice 1, tel: 387 004 601
Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Zastoupen na základě plné moci: Šimek jan
Telefon l fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojeni : pozor! no
lČ: 25171941
DIČ: CZ25171941
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: Pl cz
Zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648

CIslo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy :
S08C213496 13496 1.11.2015

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks Kč/rok Ks "Kč/rok) "

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Přisjušná DPH bude
fakturována v platné zákonné Úýši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

nádoba 120 l, plast, na zavolání ' nepravidelný 3 70,00/1 x vývoz

nádoba 1100 l, plast, na zavolánľ · nepravidelný 2 325,00/1 x vývoz

nádoba 240 l, papír, vývoz na zavoláni nepravidelný 1 85,00/1 x vývoz

nádoba 1100 l, vývoz 2 x týdně 2 x týdně 2 21 200,00

nádoba 1100 I, vývoz 1 x týdně 52 x za rok 1 12 120,00

nádoba 110 l, výovz 1 X14 dní 26 x za rok Á 1 360,00 "

nádoba 1100 I na plasty, vývoz 1x14 dní 26 x za rok 1 5 300,00

nádoba 120 1,KO, vývoz 1 x týdně 52 x za rok 3 1 960,00

nádoba 240 l, plasty, vývoz na zavolání nepravidelný 1 85,00/1 x vývoz

pronájem nádoby 120 l na plasty pronájem nádoby 3 300,00/rok/ks
rpronájem kontejneru 1100 I na plasty pronájem nádoby 2 2 350,00/rok/ks

nádoba 1201, plasty, vývoz 1 x za 14dní 26x za rok 1 1 080,00

pronájem nádoby 240 l na plasty pronájem nádoby 1 340,00/rok/ks

pronájem nádoby 240 l na papír pronájem nádoby 1 340,00/rok/ks

l



?

3. Seznam stanovišť' odpadových nádob:

p.č Stanoviště objem V l N :á°dč,: Cetnost
odvozu

Platnost Kód
ceny odpadu

Svozové dny

1 L1ŠOv,U kostela 5555· 120 V 1 nepravidelný 1.11.2015 200139 vývoz na zavolání(úterý),volat den předem do
14:00h

2 ŠEVĚTĹN,Zahradni 161 120 V 1 nepravidelný 1.11.2015 200139 vývoz na zavolání(úterý),
volat den předem do

14:00h

3 Boršov nad Vltavou,Boršov 206 120 V 1 nepravidelný 1.11.2015 200139 vývoz na zavo1ání(úte'ý),volat den předem do
14:00h

4 České Budějovice,tř.28.října 1594 1100 V 1 nepravidelný 1.11.2015 200139 vývoz na zavolánI(úte'ý),
volat den předem do

14:00h

5 České Budějovice 3,Pražská tř. 5 1100 V 1 nepravidelný 1.11.2015 200139 vývoz na zavo|ánj(úterý),
volat den předem do

14:00h

6 České Budějovice 1,M.chlajna 1510 240 V 1 nepravidelný 1.11.2015 200101 vývoz na zavolání(středa),
volat den předem do

14:00h

7 České Budějovice 3,tř. 28. října 1 1100 v 1 2 x týdně 1.11.2015 200301 Pondě1l,čtvrtek

8 České Budějovice 3,Pražská tř. 5 1100 V 1 2 x týdně 1.11.2015 200301 Ponděli,čtvrtek

9 České Budějovice 1,M.Chlajna 1510 1100 V 1 52 x za rok 1.11.2015 200301 pondělí

10 BORŠOV NAD VLTAVOU,Na Výsluní 206 110 v 2 26 x za rok 1.11.2015 200301 Lichý pátek

11 ŠEVĚTĹN,Zahradní 161 110 V 2 26 x za rok 1.11.2015 200301 Lichý pátek

12 České Budějovice,Průmyslová 9 1100 V 1 26 x za rok 1.11.2015 200139 Sudé úterý

13 L1Šov,U kostela 5555 120 V 1 52 x za rok 1.11.2015 200301 čtvrtek
14 České Budějovice,Dobrovodská silnice 210 120 V 2 52 x za rok 1.11.2015 200301 středa

15 České Budějovice 1,M.Chlajna 1510 240 V 1 nepravidelný 1.11.2015 200139 vývoz na zavolání(úterý),
volat den předem do

14:00h

16 České Budějovice 4,Dobrovodská silnice 2106 120 V 1 26 x za rok 1.11.2015 200139 Sudé úterý

vu V _ nádnha 7hotovitele N — nádoba obiedna:eleW ^ý· W " " Ó

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

Ú ..čes.Budějovicic, ... dn ...21 0..2015

(Ú) ©
.A.S. s.r.o.
Tí 1 %q 04 jovice
Ĺ: 2 1 941 l 941
Te!.: 7 004 60 4 603

v ľ ' E\úci.d,, " 2 "112g5

.A.S.A. České e,s.r.o
Zhotovitel

V

POLICE 3Ei'lj3L(KY
ŔEDiľ'ELSTVĹ POLICIE

j|i--|oCESKÉHO KFIAJE 98
f W ·

čR-Krajské ředitelství policie Jihoč
Objednatel

q



,Ak L i? ?q\ ůjlS" ( 14ď/'"o?)

Verze 12'2013

DODATEK Č.8

_______SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy,: .Datum É!odpisu sm.louvy; ,, Datum účinmsti dodatku s.mlQuvy : _.
s08c"2i349é "13496" "" "" 1.1.2016 "

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvnfch stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
následně:
la. OBJEDNATEL l ČR-Krajské ředjte|stvÍ policie j ihočeského kraje
Obchodní firma :
Sídlo : " "" Lannova tř. 193/26, 3Ĺ'0 74 České Budějovice " """""""" " ' """ ' " "
Adresa pro poštovní styk : ' ! Ekonomický odbor, EŔonomicŔ'é oddáeni, 'PIavská 2, 371 05 České

Budějovice
. . J -..Zastoupen : plk.Mgr.lng. Ivan Fanta- náměstek pro ekonomiČu""

Zastoupen na základě_pln.é_ moci:
Telefon l fax: i
Bankovní spojení,:., " " " " '|" ""'" """ "" """"""" " """""" """""

"""lČ: ' '""" " "ŽŠ1515Ĺ"1 "

DIČ : _ """ : CZ75151511 ""' " "

Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
lb. ZHOTOVITEL i .A.S.A, České Budějovice,s.r.o
Obchodní firma :

—i----.-Sídlo : : Dolrň 1, 370 04 České Budějovice
- l -. g —" - -- ·-Kontaktní adresa: l .A.S.A. Ceské Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04

j České Budějovice 1, tel: 387 004 601
Zastoupen : ! Ing. Pavel Tomášek, jednatel '
Zastoupen.na základě plné moc,1:

,
...i Šitnek Jan

Telefon.l fax:,. 387 004 60Ú387 004 603
Bankovní spojení : ' "l poZor! noví banĹcovni sp " "" '"'"""' :

L— .. .

lČ: .
_ ! 25171941DiC": CZ2Š17ĹÉÁ1 " """" "_" ""_"" """"" _

Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
..

, """ l " """'" "'"" " "
Zapsaný v obch. rejstříku : "" " 1'Krajský"soud Č Buáťjovice,sp.zn c 7648 ""

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH, Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit. l

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) ý
Poskytovaná služba ! Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby ; bez pronájmu nádoby

: ' ' ·' - --- . —--· . ..____-.. . gl Ks l (Kč/rok) Ks (KČKoK)

" ' i : """-—-- .·.- .···· ·. · · ánádoba 120 I, plast, na zavolání ; ňepravidelný ! 3 70,00/1 x vývoz
.l .. .. . .. .. , .: .. ,. , ,, . _ _. , .. ,. , _ . ... .. . _ .., ' ; n

:7

. nádoba 1100 l, plast, na zavolání ' nepravidelný 2 l 325,00/1 x vývoz :

' nádoba 240 l papír vývoz na 7avolán" l nepravidelný ' 1 ' 85 00/1 x vývoz

, nádoba 1100 l, vývoz 2x týdně ! 2 x týdně ; 1 i 21 200,00 .

, nádoba 1100 l, vývoz lx týdně : 52 x za rok i 1 i 12 120,00 " "'" """ ' """"' ""
.__kont 1100 1,kom.odpad ,vývoz na zavolání ; nepravidelný'j 1 i 325,00/1 x vývoz - '

l :
E. pronájem kont. 1100 l na kom,odpad ! pronájem nádoby i 1 ! 2 350,00/rok/ks i

"' ' " " ' " ' - -- - -- -- - '·' - ' .ŕ— . - -- —-. . " :l nádoba 110 I, výovz 1X14 dní i 26 x za rok : 4 i 1 360,00 ! "'
i...--.-' nádoba 1100 l na plasty, vývoz 1X14 dni l 26 x za rok ! 1 5 300,00

S-
- nádoba 120 1,KO, vývoz 1 x týdně ! 52 x za rok : 3 ; 1 960,00

: nádoba 240 l, pIasly, vývoz na zavolání Ĺ nepravidelný 1 85,00/1 x vývoz : """""""" " """ " """" "' " ' ' ' :
... . l

pronájem nádoby 120 ĺ na plasty i pronájem nádoby ! 3 l 300,00/rok/ks ' ' "
.... .L .. . .. . . .

pronájeín kontejneru 1100 l na plasty ! pronájem nádoby i 2 i 2 350,00/rok/ks i : i
i_.__' nádoba 1201, plasty, vývoz 1 x za 14dní 26 x za rok : 1 i 1 080,00 :

---- i ----- :P!onáj?m nádoby 240 I ria,..plasty
,, ,

"" ,._ !" pronáj.em nádoby _. 1 i 340,00/rok/ks '

pronájem nádoby 240 l na papír i pronájem nádoby i 1 340,00/rok/ks

4-



3. Seznam stanovišť' odpadových nádob:

P.č . Stanoviště

1 L1ŠOV,U kostela 5555

2 Š 161

' O V : P Č l P K svozové dny
l l j nádo odvozu ceny odpadu

120 ! V l 1 nepravidelný vývoz na

, l ! zavolánl(úterý),volat .i . , l
_ i

den předem do 14:00h
! 120 V 1 neprwidelný ! vývoz na

zavoláM(úterý),volat
, den předem do 14:00h !

"P

3 Boršov nad Vltavou,8oršov 206 ' 120 V 1 l nepravidelný ' ; vývoz na
zavolání(úterý),volat

i ' den předem do 14:00h
' 4 České Budě]ovice,tř.28.řijna 1594 1100 V 1 l nepravidelný i 1.1.2016 ' 200139 vývoz na

) , , i ! zavoláni(úterý).volat
' ' den předem do 14:00h l

' . i . - l . .. ---. l

' 5 Č B 3,Pražská tř. 5 i 1100 : V 1 i nepravidelný 1.1.2016 ' 200139 , vývoz na

, , . , ' zavdání(úterý),volatl den předem do 14:00h
. l

6 Č B 1,M.Chfa]na 1510 240 ' V 1 ! nepravidelný i 1.1.2016 l 200101 vývoz na
! zavolánl(středa),volat

i - l ; ; _ den předem do 14:00h .
:7 Č B 3,tř. 28. října 1 l 1100 V 1 l 2 x týdně Ponděh,čtvrtek i

i ___ _. _ . . .- — - - l -. - .- - -- .. _._ . ._ . ..___. : __ .,
' 8 , Č B 1,M.chlajna 1510 ' 1100 V 1 ! 52 x za rok l 1.1.2016 : 200301 ' pondělí

""' ľ9 j Č B 3,Pražská tř. 5 [ 1100 V 1 l nepravidelný 1.1.2016 ; 200301 ' vývoz na
l ' l zavolánI(úterý),voIat

j , , den předem do 14:00h
" " ' "" " " "_""""" " "' -___ !

; loj boršov NAD VLTAVoU,Na Výsluní 206 ' 110 V 2 26 xza rok ! Lichý pátek __,:
11 ' Š 161 110 V 2 26 xza rok l i Lichý_pátek

L -__...

12 , Č B průmyslová 9 1100 V 1 26xza rok , Sudé úterý

' 13 l L1ŠOV,U kostela 5555 120 V 1 52 x za rok : čtvrtek

: 14 i Č B Dobrovodská silnice 210 120 ' V 2 52 x za rok |i 1.1.2016 : 200301 i středa
_... l -.-. _-.. P15 l Č B 1,M.chlajna 1510 240 V 1 nepravidelný 1.1.2016 ' 200139 ' vývoz na

l zavo1ání(úterý),volat

, i , , den předem do 14:00h
' 16 Č B 4,Dobrovodská silnice 2106 120 V 1 26 xza rok : Sudé úterý '
Ůýšvětlivky: v - nĹidoba zhotovitele N - nádoba objednatele """"" """"" ' """"""" ""

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskyt3vaných služeb zůstávají nezměněny.

V .čes.Buděj 2015

m
,A,S,A. Č
Doln( 1
lČ: 25
Tel.: 7

. . Č B s.r.o

V ,á:.,.. .Y,,.,dne M. ,,,C

ČR-K českého kraje
Zhotovitel Objednatel

?;j' ;""jn

?u ' r,"jImčEsKÉ,,,, 'y
\'4,, , KfLUE , .F'"

\:



»»
mrr'
u %Nv Environment

Změna obchodního názvu společnosti
.A.S.A. České Budějovice, s.r.o.

Vážení obchodní partneři,

tímto si Vás dovólujeme informovat o změně obchodního názvu a loga naŠi společnosti:

S platností od 1. února 2016 dochází u společnosti .A.S.A. České Budějovice, s.r.o.
ke změně obchodního názvu na FCC České Budějovice, s.r.o.

PočÍnaje tímto datem se zároveň budeme prezentovat novým logem FCC Environment.
Ostatní údaje spoleČnosti (sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojeni) zůstávají beze změny

O eSA I Od '· "°'" '°"
.A.S.A. České Budějovice, s.r.o. Q ))1
Do|ní 1, 370 04 České Budějovice
ĹČ: 25171941, DIČ: CZ25171941

»»
ere

Gbr Environment
FCC České Budějovice, s.r.o.
DolnĹ 1, 370 04 České Budějovice
IČ: 25171941, DIČ: CZ25171941

Společnost FCC je majitelem ,A.S.A, od roku 2006 a značka FCC Environment
reprezentuje divizi Životního prostředí, jednu ze tří divizí společnosti FCC. CÍlem uvedené
změny je sjednocení názvu a loga společnosti na celoevropském trhu. K tomuto kroku
se vedení FCC rozhodlo z dŮvodu posäenľ globálního vnImánľ spoleČnosti v celé Evropě,
kde zajišťuje služby v oblasti životního prostředí a služeb pro obyvatele,

Změna obchodního názvu společnosti nemá žádný vliv na práva a závazky, které má
naše spoleČnost vůči svým obchodním partnerŮm, ani na jejich práva a závazky vůči naší
společnosti. Na již uzavřených smlouvách se nic nemění,

Dovolujeme si Vás proto požádat, abyste od 1. února 2016 při komunikaci s naši Hrmou
použÍvali nový obchodní název FCC České Budějovice, s,r.o. Veškeré obchodní komunikace,
objednávky, faktury, smlouvy apod. musí být realizovány s novým názvem spoleČnosti.

Děkujeme a těšíme se na naši další spolupráci.



& i q It ľ? ?01j' (,|/'/?/?o"f)

Verze 12/2013

DODATEK Č.9

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy :

S08C213496 "T3496 1.4.2017 """""
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvecleny v novém znění

" l

7asleane:

la. OBjEDNATEL čR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obchodní firma :
Sídlo : "" Lann¢Ůa tř. 193/26, 370 74 České BudějoŮice ""
Adresa pro poštovní styk : " EÍconomický odbor, Ekonomické oddělení, PIavská' 2, 371 05 České

Budějovice
Zastoupen : plk.Mgr.lng. Ivan Fanta - náměstek pro ekonomiku
Zastoupen na zák|adě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojení: ČNB,
lČ: "" 75151
DiČ: . _ " ' , cz75151511
zapsaňý v obch. rejstříku : .
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchod.n.ľ, firma : __
Sldlo :"""

_
"" Dolní 1, 370 04 ČeĹké'Budějovice

Kont'aktnl adresa: ' " " ' " FCČ České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní1', 370 04 Česňé BudějoviĹe 1,
tel: 387 004 601

Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Zastoupen na základě plné moci: Šimek Jan
Teief(?n l fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojení: " POZOR! nové bankovní spgje
lČ: 25171941
DIČ: CZ25171941 · ,
K'?ntaktnl osoba Itel. Ie-mail: .cz ,
zapsaný v obch. rejstříku : fcrajský soud č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlovánI lišit,

čejková sazba ZEl 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

K"s""' l "" (Kč/rÔ'Ŕ) ' Ks ' l "' """(Kekok) "

nádoba 120 l, plast, vývoz na zavoláni nepravideIný 1 70,0(Y1 x vývoz

nádoba 240 l, papír, Lývoz ria zavoláni nepravidelný l 85,OWl x vývoz

nádoba 1100 ĺ, vývoz 2x jýdně 2 x lýdně 1 21 200,00

nádoba 1100 l, vývoz lx týdně 52 x za (ok i 12 120,00

kont.1100 |,kom.Qdpad ,vývoz na zavoláni nepravidelný 1 325,00/1 x vývoz

nádoba110 l, výovz 1x14 dni 26 x za rok 2 i 3E30,00

ptonájem kont. 1100 l na kom.odpad pronájem nádoby 1 2 360,0Q/ks/rok

nádoba IlOOlna plasty, vývoz 1X14 dní 26 x za řQX 1 5 300,00

nádoba 120 1,KO, vývoz 1 x týdně 52 x za rok 2 1 9(x),00

nádoba 240 l, plasty, vývoz na zavoláni nepraKdelný 1 85,00/1 x vývoz

pronQem nádoby 120 l na plasty prQná]em nádoby 3 300,001k$/(ok

pťonäjem kontejneru 1100 l na plasly pronájem ňádoby l 2 350,00/k3/rok

proM}em nádoby 240 l na plasty pronájem nádoby 1 340,00/Kdrôk

nádoba12Ol, plasly, vývoz 1 x za14dnf 26 x za řQX S 1 0BO,äj

pronájem nádoby 240 Ina paplr p(Qnájem nádoby ĺ 340,(xyk$/(ok

nádoba 120 l, plast, vývoz na zavolání nepravideIný 1 70,00/1 x vývoz

nádoba 120 l, plast, vývoz na zavolánf nepraWdelný 1 70,00/1 x Yývoz

kont. i 100 l, plast, Lývoz na zavolánl nepraKdelný 1 325,00/1 )1 vývoz

nádoba 110 l, SkO, rývoz 1X14 dní 26 x za rok 2 ľ 360,00

nádoba 120 I, šicO, vývoz Ix lýdně 52 x za rok 1 1 960,®

ast, vývoz na zavoláni nepravideIný 1 70,0(Y1 x vývoz

tplr, Lývoz ria zavoláni nepravidelný l 85,OWl x vývoz

ývoz 2x jýdně 2 x lýdně 1 21 200,00

ývoz lx týdně 52 x za (ok i 12 120,00

Qdpad ,vývoz na zavoláni nepravidelný 1 325,00/1 x vývoz

ovz 1x14 dni 26 x za rok 2 i 3e30,00

100 l na kom.odpad pronájem nádoby 1 2 360,0Q/ks/rok

d plasty, vývoz 1X14 dní 26 x za řQX 1 5 300,00

), vývoz 1 x týdně 52 x za rok 2 1 9(x),00

asty, vývoz na zavoláni nepraKdelný 1 85,00/1 x vývoz

l 120 l na plasty prQná]em nádoby 3 300,001k$/(ok

téru 1100 l na plasly pronájem ňádoby l 2 350,00/k3/rok

l 240 lna plasty pronájem nádoby 1 340,00/Kdrôk

sly, vývoz 1 x za 14dnf 26 x za řQX S 1 0BO,äj

/24oIna paplr p(Qnájem nádoby ĺ 340,(xyk$/(ok

isl, vývoz na zavolání nepravideIný 1 70,00/1 x vývoz

isl, vývoz na zavolánf nepraWdelný 1 70,00/1 x Yývoz

j, Lývoz na zavolánl nepraKdelný 1 325,00/1 )1 vývoz

o, rývoz 1x14 dní 26 x za rok 2 ľ 360,00

O, vývoz Ix lýdně 52 x za rok 1 1 960,®

3. Seznam stanovišť' odpadových nádob:

l
l

l
lP
lZ
í

Ž

3
Š:
T

É

Z

S
S

q/ ,



p.č Stanoviště objem v IN :á°dč:: Četnost
odvozu

P K
ceny odpadu

Svozové dny

1 Boršov nad V 206 120 V 1 nepravidelný vývoz na zavojánľ(ůlerý),
volal den předem do

14:00h
2 Č B 1 1510 240 V 1 nepravidelný vývoz na zavo1áni(středa),

volat den předem do
14:00h

3 Č B 3,tř. 28. října 1 1100 v 1 2 x týdně Pondělí,čNrtek

4 Č B 1,M.chlajna 1510 1100 V 1 52 x za rok pondělí

5 Č B 3,Pražská tř, 5 1100 V 1 nepravidelný vývoz na zavolánf(úle'ý),
volat den předem do

14:00h
6 boršov NAD VLTAVOU,Na Výslunf 206 110 v 2 26 x za rok Lichý pátek

7 Č B Průmyslová 9 1100 v Uj 26 x za rok Sudé úterý

8 Č B Dobrovodská silnice 210 120 V 2 62 x za rok středa

9 Č B 1,M.chlajna 1510 240 V 1 nepravide|ný vývoz na zavolánľ(úterý),
volal den předem do

Ĺ4:00h

10 Č B 4,Dobrovodská silnice 2106 120 V 1 26 x za rok Sudé úterý

11 L1šov,U kostela 555Š 120 V 1 nepravidelný vývoz na zavoláni(úterý),
volat den předem do

14:00h
12 Š 161 120 V 1 nepravidelný vývoz na zavolánľ(úterý),

volal den předám do
14:00h

13 České Budě]ovice,tř.28.října 1594 1100 V 1 nepravidelný vývoz na zavdání(úlerý),
volal den předem do

14:00h
14 Š 161 1'10 V 2 26 x za rok Lichý pátek

15 L1Šov,U kostela 5555 120 V 1 52 x za rok čtvrtek
Vvsvětl vKV: V - nádoba zhotovitele N - nádoba obledna:ele" B

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny,

v .čes.Budějovicích.. dne ..22.3..2017
»» G)crr

B ¶ E
F Č B .
[jolnÍ 1, 4 e jovice
xC: 251 IjČ 41
Tel.: 38 O 4 (301, 603

F Č B e, s.r.o.
Zhotovltd

V ., , dne ,2017

ČR-Krajské řed ho kraje

<;'::%w'í
É

Q' 0

%'?(l(!,!u¢S

r

i

P

i'

4



AO R AS""\ (^qP/?do?
A: y,,,,,,;,j t'

\ :Sf iy i "

Verze 12'2013

DODATEK č.10

- SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Óisb smlouvy : ' Da.tum .p_odp.iSu, smlouvy..:.

_ Datum účinnosti dodatku smlouvy. : _S08C213496 " ' Ĺ34ŠJ6 "" " 1.10,2Ó17 "
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
následně:
la. OBJEDNATEL i ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obchodní firma : l
SÍdlo : ' " "" "" '"" " "" Lan'novaĹř. 3Í0 7ÁČesÚ BuĹlějovice "" ""

Adresa pro poštovni styk : . Ekonomický odbor, Ekonomické oddělení, Plavská 2, 371 05 České
i Budějovice

Zastoupen : i plk.Mgr.lng. Ivan Fanta - náměstek pro ekonoíniku
Zastoupen na základě plné moci:

' !""" ""Telefon l fax:
"ÓanŇovní spojení : "," ""._ """ ',.,

.
"" . """ . Č " ""

lČ: " , 7ŠĹ51Š11 "" """ """ """ "" """ "" " "' "" ' "
DIČ: i CZ7515Ĺ511" ' '" " """ "" "" " "" " "" " ' "
Zapsaný v.obch. rejstříku : _., ,_ .. . ,__, .... ,_ _., . _ ...
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: !
lb. ZHOTOVITEL '
Obchodní firma :

. .-. . .. . ... . .- .... .._ . ..._Sídlo : : Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: é FCC České Budějovice, s.r.o,, prov. Cb, Dolní 1, 370 04 Českě BudějovĹce 1,

i tel: 387 004 601
Zastoupen : :
Zastoupen na základě plné ,moci: !
Telefon l fax: 1387 004 601/387 004'č03 """
Bankovní spojen,í : _, j POZOR.! nové bankovní spojeni, č.ú. " "" ' " ' """"
iC": " " _ " """ " "" """ Ĺ2gi71ů1 " "" """ "" "" _ "" "
"DIČ: CZZ5171"941 " '"" "" """ "" "" "" ""' """ " " " "" ""

; .—Kontaktní osoba Itel., le-mail: .._ _ ' Pl
Zapsaný v obch "rejstříku : "" """" ' i Krajsk; soud Č.éuäějovice:sp.zn. c 1'648 "" "'"" "" """ "" "" """"" '

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využiti} s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování )1Šit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) ' Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba ! Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

n """'"l """ (k¢/rok) "" """" "Rs "" ' """ '(Kč/rá"k) "" """
nádoba 120 I, plast, vývoz na zavolání ' nepravidelný 1 ' 70,00/1 x vývoz

.i_.
tnádoba 240 l, papír, vývoz na zavolám , nepraMelný 1 ' 85,00/1 x vývr)z

.-—-- -.- . . _ l-.. .__ .._.. . .... . -.... ..__
nádoba 1100 l. vývoz 2x týdně : 2 x týdně 1 ' 21 200,00

nádoba 1100 ĺ, vývoz Ix týdně i 52 x za rok · 1 i 12 120,00
--· ;nádoba ISO I. výovz 1X14 dni 26 x za rok i 2 · 1 360,00

nádoba 1fOO( na pIasly, vývoz fx14 dní . 26 x za rok ; 1 5 300,00
—- i -— - —- .- -I ..--. -—

nádoba 120 LKO, vývoz 1 x týdně : 52 x za rok 2 : 1 960,00
0

nádoba 241) l, plasty. vývoz na zavdání , nepravidelný 1 : 85,00/1 x vývoz
._ . i-- ._.. . . _. .__. .. ,_.. _ , . . . , , , .. . . _ ,

pronájem nädQby 120 I na plasty i pronájem nádoby : 3 . 300,00/kskok
.—.. : --.— ...-. . .--- ....- i —--. ... __: ..._ ._.. ___ - .._ .. _.. .. .; ._ . _.. ,. , _ , . .pronájem konlePer|j 1100 t na plasty ; pronájem nádoby l 1 . 2 350,D0lkskok

T"__

pronájem nádoby 240 I na plaS(y i pronájem nádoby ' 1 ' 340,00lks/rok
"_' _ ' _' '"" -"' ' —"" -'- - Ť' ' '" ' -—" -'- ---- ·'-;- ·-· --· - - ·---nádoba 12(11, plasty, vývoz 1 x za 14dní ! 26 x za rok 1 ' 1 080,00
-.. t ..-- -—. ... -.. . 1..__ ._.. .._. ....... ..__. ._.. .. .

pronájem nádoby 2401 na papír ; pmájem nádoby ' 1 i 34O,OD/kskok

nádoba f20 ], plast, vývoz na zavdání ! nepcavidelný : ĺ : 70,00/1 x vývoz
.b ..

nádoba 120 [, plast, vývoz na zavdánl i nepravfdelný' ' 1 70,0Q/1 x vývoz
kont. 1100 l, plast, vývoz na zavdání"" "" j " nepravicidný : 1 i 325,00/1 x vývoz

... l. -. _.. . .... .. - .. ._ . .. Z ._nádDba 1101, SkO. vývoz 1X14 dni i 26 x za rok ' 2 1 360,00

nádoba 120 l, SkO, vývoz lx lýdně i 52 x za rok : 1 . 1 960,00
: . ;. ... . ... , ,. ,.

i



3, Seznam stanovišť odpadových nádob:

p.č Stanoviště ! Objein Ĺ VIN ' Počet l Četnost ) P K
nádo I odvozu l ceny , odpadu Svozové dny

1 Boršov nad V B 206 l 120 ! vT 1 i nepravidelný ' vývoz na
i zavdánÍ(Ulerý),volat den

J
, _ l _ l._ předem do 14:00h2 Č B 1, 1510 240 V 1 nepravidelný ! 1.10.2017 200101 vývoz na

, l zavolánl(středá),volat den
, , , předem do 14:00h,

3 Č B 3,tř. 28. října 1 1100 ' V ' 1 l 2 x týdně , 1.10.2017 l 200301 Pondělí,člvrtek

4 Č B 1, 1510 1100 ' V ' 1 52 X za rok 1.10.2017 ' 200301 pondělí
- l

5 boršov nad VLTAVOU,Na výsluní 206 110 , v l 2 l 26 x za rok , 1.10.2017 : 200301 Lichý pátek

6 Č B Průmyslová 9 1100) V , 1 26 x za rok ' 1.10.2017 l 200139 ' Sudé úterý
l

—m" "__ " _ _7_ _' _T"

7 Č B Dobrovodská slinke 210 120 V 2 52 x za rok ! 1.10.2017 l 200301 středa
"" l """ " ' ""

8 české Budějovice 1, 1510 240 l V 1 nepravidelný i 1.10.2017 . 200139 ' vývoz na
l l zavolán[(úterý),vo|al den
' . předem do 14:00h

9 Č B 4,Dobrovodská silnice 2106 120 V 1 26 x za rok , 1,10.2017 i 200139 ' Sudé úterý
. _ ._Á_ ._..

10 LĹŠOv,U kostela 5555 120 V 1 nepravidelný ! 1.10.2017 l 200139 vývoz na
zavoláM(ůlerý),volat den

J , předem do 14:00h
. . _ _ . _..-. .__ ,11 ŠEVĚTĹN,Zahradn1 161 ' 120 V ' 1 nepravidelný ' vývoz na

i ' zavolánÍ(Úterý),vofat den
l l I ; předem do 14:00h
' " """ """" "i "12 Č B tř.28.ňjna 1594 ! 1100 V 1 l nepravidelný ' 1. l vývoz na

i ' ' zavolánl(úlerý),vola1 den
0

_ i _ .: _ , ._ l . _
_ __ , __.. př'jem d2!4:00_h_ l

13 SEVETI 161 Á 110 V 2 l 26 x za rok , 1.102017 200301 Lichý pátek
""' _ "" _ """ _ f "'"" __ _ _" '14 L1Šov,U kostela 5555 _ _ L 120 , V ! _1 l 52 x za rok_ ) 1.10.2017 l 200301 ' čtvrtek

._-.. Č _ . _J_ _- .Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podm inek

¶W¶
F Č
Dolní 1, ovlce
xC: 2517 l
Tel.; 38 603

F Č B , s.r.o.

po$kytoČaných služeb zůstávají nezměněny.

,,,A-'1 . ,,,,

ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
ZhQtovite] Objednatel

plk. I F

,g ·0

682
%,:

""-.,.,, , ,jr

l



t)g? C' ťí "".-
l

[Lx Kj7oí ĺ"('""1u9//'

Verze 12/2013

DODATEK Č.11

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČÍslo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum úČinnosti dodatku smlouvy :

SO8C213496 13496 1.1.2018
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části smiouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:

la. objednatel ČR-Krajské ředitelství poficie jihočeského kraje
Obchodní firma :
SÍdlo : _ _ _ , Lannova tř. 193/26, 370 74 Č B
Adresa pro poštovni styk : , Ekonomický odbor, Ekonomické oddělení, PIavská 2, 371 05 Č B
Zastoupen : plk.Mgr.lng. I F - náměstek pro ekonomiku
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojení : ' ČNB, č.ú.
IČ : '
DIČ : , CZ75151511
zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. le-mail: Zdeněk l
lb. ZHOTOVITEL F Č B , s.r.o.
Obchodní firma :
SÍdlo : Dolní 1, 370 04 Č B
Kontaktní adresa: F Č B , s.r.o., prov. C , D 1, 370 04 Č B 1, tel: 387 004

, 601
Zastoupen : P T , jednatel
Zastoupen na základě plné moci: Šimek jan
Telefon l fax:
Bankovní spojeni : POZOR! nové bankovní spojení, č.ú.
IČ :
DIČ : CZ25171941
Kontaktní osoba Itel. le-mail: . Ivana plachá l
zapsaný v obch. rejstříku : Krajský soud Č sp.zn. c 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálnhn odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlovánI lišit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

nádoba 120 l, plast, vývoz na zavolání

nádoba 240 l, papír, vývoz na zavoláni

nádoba 1100 l, vývoz 2x týdně

nádoba 1100 l, vývoz lx týdně

nádoba 110 t, výovz 1x14 dní

nádoba 1100 l na plasty, vývoz 1X14 dní

nádoba 120 1,KO, vývoz 1 x týdně

nádoba 240 l, plasty, vývoz na zavolání

pronájem nádoby 120 l na plasty

pronájem kontejneru 1100 l na plasty

pronájem nádoby 240 i na plasty

nádoba 1201, plasty, vývoz 1 x za 14dní

pronájem nádoby 240 l na papír

nádoba 120 l, plast, vývoz na zavolání

nádoba 120 l, plast, vývoz na zavoláni

nádoba 120 l, plast, vývoz na zavolání

kont. 1100 l, plast, vývoz na zavoláni

nádoba 110 l, SkO, vývoz 1x14 dní

nádoba 120 l, SkO, vývoz Ix týdně

nepravidelný 1

nepravidelný 1

2x týdně 1

52X za rok 1

26X za rok ' 2

26X za rok 1

52X za rok . 2

nepravidelný 1

pronájem nádoby 3

pronájem nádoby 1

pronájem nádoby 1

26X za rok 1

pronájem nádoby 1

nepravidelný 1

nepravidelný , 1

nepravidelný 1

nepravidelný 1

26X za rok ' 2
l

52X za rok 1

80,00/1 X vývoz

100,00/1 X vývoz

22 920,00

13 140,00

1 480,00

5 760,00

2 130,00

100,00/1 X vývoz

300,00/ks/rok

2 350,00/ks/rok

340,00/ks/rok

1 170,00

340,00/ks/rok

80,00/1x vývoz

80,00/1 X vývoz

: 80,00/1 X vývoz

350,00/1 X vývoz

1 480,00

2 130,00

C'
45
Š



3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č Stanoviště l objem v/n Početnádob
Č P K Svozové dny
odvozu ceny odpadu

1 BorŠov nad V 206 120 v 1 nepravidelný vývoz na 2
volat dc

1'

2 Č B 1, 1510 240 v 1 nepravidelný vývoz na z,
volat de

jL

3 Č B 3,tř. 28. října 1 1100 V 1 2x týdně pondě

4 Č B 1, 1510 1100 v 1 52x za rok pc

5 BORŠOV nad VLTAVOU,Na výsluní 206 110 v 2 26x za rok lieh'

6 Č B PrŮmyslová 9 1100 V 1 26x za rok sud

7 Č B Dobrovodská silnice 210 120 V 2 52X za rok si

8 Č B 1 1510 240 V 1 nepravidelný vývoz na z
volat de

14
9 Č B 4,Dobrovodská silnice 2106 120 V 1 26x za rok sud(

10 L1ŠOv,U kostela 5555 120 V 1 nepravidelný vývoz na z
volat dc

14
11 ŠEVĚTÍN,Zahradn1 161 120 v 1 nepravidelný vývoz na z

volat de
14

12 Č B 4,Dobrovodská silnice 2106 120 V 1 nepravidelný vývoz na z
volat dc

14
13 Č B tř.28.řijna 1594 1100 V 1 nepravidelný vývoz na z

volat dc
14

14 ŠEVĚTÍN,Zahradn1 161 110 V 2 26x za rok lieh'

15 L1Šov,U kostela 5555 120 V 1 52x za rok čit

:avoláni(úterý),
n předem do
4:00h

avoláni(středa),
n předem do
l:OOh

!

)ndě|i

ý pátek

é úterý

tředa

:avo|ánj(úterý),
n předem do
1:00h

é úterý

:avoláni(úterý),
n předem do
l:OOh

:avoláni(úterý),
n předem do
1:00h

:avo|áni(úterý),
n předem do
l:OOh

avolání(úterý),
n předem do
l:OOh

ý pátek

vrtek
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

V V dne 2017

ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Zhotov tel Objednatel



23 \ 25.11.2019
1.1.2020

č.j.: KRPC-160956/ČJ-2019-0200VO 148/2009

vmme JZQOJ3

DODATEK Č.12

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Cislo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : D Ú dodatku smlouvy :

S08C213496
13496 1.1.2020

Od data Účinnosti tohoto dodatku se na zák adě dohody smluvnich stran mění dále uvedené Části smloůvY. které jsou uvedenv v novém znění následně:
la. OBJEDNATEL ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obchodní fírmä :
Sídlo : Lannova tř. 193/26, 370 74 Č B
Adresa pro poštovni styk : . Ekonomický odbor, Ekonomické oddělenI, Plavská 2, 371 05 Č B
Zastoupen : Plk.Mgr.lng. I F - náměstek pro ekonomiku
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni : ČNB, č.ú.
IČ :
DIČ : CZ75151511
Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. /e-mai1: Z T l l
lb. ZHOTOVITEL F Č B , s.r.o.
Obchodní firma :
Sídlo : Dolní 1, 370 04 Č B
Kontaktní adresa: fcc Č B , s.r.o., prov. C , D 1, 370 04 Č B tel: 387 004

601
Zastoupen : P T , jednatel
Zastoupen na základě plné moci: Šimek jan

F ,

Telefon l fax:
0Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s., číl. 507OO16908/5ŠOO . ' ' , . , , % -. , , , . - .

!Č : . ' " ' ", . '-
0

.DIČ : CZ25171941
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail: Hana vejmělková l
zapsaný v obch. relstřiku : Kr. soud Č sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná dph bude
fakturována v platné zákonné výši)- Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

celková sazba zz 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) KS (Kč/rok)

nádoba 120 (, plast, vývoz na zavoláni

nádoba 240 l, papír, vývoz na zavoláni

nádoba 1100 l, vývoz 2x týdně

nádoba 1100 i, vývoz lx týdně

nádoba 110 I, výovz lx14 dní

nádoba 1100 I na plasty. vývoz lxl4 dni

nádoba 120 1,KO, vývoz l x týdně

nádoba 24Q l, plasty, vývoz na zavolání

pronájem nádoby 120 l na plasty

o'onájem kontejneru 1100 l na plasty

pronájem nádoby 240 l na plasty

nádoba 1201, plasty, vývoz l x za 14dňi

pronájem nádoby 240 l na papír

nádoba 120 I, plast. vývoz na zavoláni

kont. 1100 l, Mast, vývoz na zavoláni

nádoba no l, kom.odpad, vývoz 1X14 dni

nádoba 120 l, kom.odpad, vývoz lx týdně

nepravidelný

nepravidelný

2x týdně

52x za rok

26X za rok

26X za rok
,52x za rok

nepravidelný ,

pronájem nádoby

pronájem nádoby

pronájem nádoby

26X za rok

pronájem nádoby

nepravidelný

nepravidelný

26x za rok

52X za rok

l

I

l

l

2

l

2

l

3

1

1

l

Z

3

l

2

l

95,00 l lx výsyp

115,00 l lx výsyp

26 120,00

i5 000,00

l 700,00

6 700,00

2 450,00

115,00 l lx výsyp

300,00 l ks l rok

2 350,00 l ks l rok

340,00 l ks l rok

1400,00

340,00 l ks l rok

95,00 l lx výsyp

400,00 l lx výsyp

1 700,00

2 450,00

Obýeni v/n Početnádob
Č P K Svozové dny
odvozu ceny odpadu

! BOrŠOv nad V , B 206

2 Č B l, M 1510

3 České Bud§ovice 3, ti'. 28. října 1

4 České 6udějovice l, M 1510

5 boršov nad vltavou, Na výsluní 206

120 V l népravidelný

240 v l nepravidelný

1100 V 1 2x týdně

1100 V I 52x za rok

110 V 2 26X za rok

vývoz na zavoláni
(úterý), volat den

předem do ]4:00hod

vývoz na zavoláni
(středa), volat den

předem do !4:00hod

Ponděii, čtvrtek

pondělí

LichÝ párek



6 Č B , PrŮmyslova 9

7 Č B , Dobrovodská silnice 2106

8 Č B l, M 1510

9 Č B 4, DObrovodská silnice 2106

10 Lišov, U kostela

11 Š , Z 161

12 Č B 4, Dobrovodská silnice 2106

13 Č B , tř.28.října 1594

1100 V

120 V

240 V

120 V

120 V

l 26X za rok

2 52x za rok

l nepravidelný

S Ú

středa

1

1

26X za rok

nepravidelný

120 v l nepravidelný

120 V 1

1100 V 1

nepravidelný

nepravidelný

14 Š , Z 161 110 V 2 26X za rok

15 LiŠov, u kostela 120 v 1 52x za rok
vYsvětlivky: v - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

V ,n, ,O,,

čR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Objednatel

plk. I F , MBA

vývoz na zavoláni
(Úterý). volat den

předem do 14:00hod

S Ú

vývoz na zavoláni
(úterý), volat den

předem do 14:00hod

vývoz na zavoláni
(úterý), volat den

předem do lá:00hod

vývoz na zavoláni
(Úterý), volat den

předem do 14:00hocl

vývoz na zavoláni
(Úte'ý), volat den

předem do 14:00hod

Lichý pátek

čtvrtek



DK 13 16 \29.1.2021 148/2009

Verze 1/2013

DODATEK Č.13

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

,,

Í

ásio smlouvy: l Datum podpisu smlo.uvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy:

1.1.2.021S08C213496 13496
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:

la. objednatel ČR-Krajské ředKelství poňcie jihočeského kraje
Obchodní firma:
SÍdlo: Lámova tř. 193/26, 370 74 Č B
Adresa pro poštovní styk: Ekonomický odbor, Ekonomické oddě[ení, P§avská 2, 371 05 Č B

Zastoupen: Pfk. I F ,
Zastoupen na základě plné moci:

Telefon/fax:
Bankovní spojeni.:,. ČNB, č.ú. 6413388i./O710
ičo: 7515151Z

DIČ: CZ75151511

zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail: jiří Šťára! l

lb, ZHOTOVITEL
Obchodní firma:
SÍdlo:
Kontaktní adresa:

Zastoupen:

F Č B , s.r.o.

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax:
Bankovní spojení:

"ičo":

DIČ,
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
zapsaný v obch. rejstříku:

Dolní l, 370 04 Č B
F Č B , s.r.o., prov. C , D l 370 04 Č B 1, tel: 387 004
601
Eng. pavel Tomášek, jednateô
Šimek jan

Raiffeisenbank a.s., č.ú.

2517194i
CZ2517194Z
Hana vejměáková l l
Kŕ. soud Č sp.zn. c 7648

2. .Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunámím odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. PřísIušná DPH bude
fakturována v pfatné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aňtmetického zaokrouhĹování aišit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Ce¶ková sazba za 1 kus (KČ/rok)

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za l kus (KČ/rok)

bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok) Ks (Kč/rok)

il
nádoba 120L, plast, vývoz na zavolání nepravlde|ný 1 110,00/1xvývoz

nádoba 240L, papír, vývoz na zavolání nepravidelný 1 135,00/1xvývoz

nádoba 1100L, kom.odpad, vývoz 2x týdně 2x týdně 1 31 800,00

nádoba 1100L, kom.odpad, vývoz lx týdně 52x za rok 1 18 000,00

nádoba 110L, kom.odpad,výovz lx za 14dni 26X za rok 2 2 040,00

nádoba 1100 l na plasty, vývoz 1X14 dní 26X za rok 1 7 700,00
ínádoba 120L, kom.odpad, vývoz lx týdně 52x za rok 2 2 940,00
i

nádoba 240L, plasty, vývoz na zavolání nepravidelný 1 135,00/1xvývoz
il

pronájem nádoby 120L na plasty pronájem nádoby 3 300,00/kus/rok !

pronájem kontejneru 1100l na plasty pronájem nádoby l 2 350,00/kus/rok
ljpronájem nádoby 240L na plasty pronájem nádoby 1 340,00/kus/rok !
?

nádoba 120L, plasty, vývoz 1 x za 14dní 26x za rok 1 1 600,00 " l
E

pronájem nádoby 240L na papír pronájem nádoby 1 340,00/kus/rok l

nádoba 120L, plast, vývoz na zavolání nepravidelný 1 110,00/1xvývoz

nádoba 120L, plast, vývoz na zavolání nepravidelný 1 110,00/1xvývoz

nádoba 120L, plast, vývoz na zavolání nepravidelný 1 ll0,00/1xvývoz

kont. 1100L, plasty, vývoz na zavdání nepravidelný 1 440,00/1xvývoz

nádoba 110L, kom.odpad, vývoz lx za14dní 26x za rok 2 2 040,00

nádoba 120L, kom.odpad, vývoz lx týdně 52x za rok 1 2 940,00 i



j

l

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

p.č Stanoviště objem v/n :á°dčo: Četnost i P
odvozu i

K Svozovédny
odp u

! 1 BorŠov nad Vltavou,8oršov 206

l

i 2 Č B 1, 1510

A--- -
i 3 . Č B 3,tř. 28. října 1
l---

4 l Č B 1,M.chlajna 1510
—..... ... J——

5 l BORŠOV nad VLTAVOU,Na výsluní :
ij 6 Č B PrŮmyslová 9

' 7 Č B Dobrovodská si|ni(

) 8 Č B 1:M.ch|ajna 1510

l

9 ) Č B 4,Dobrovodská sil
! 10 L1Šov,U kostela 5555

11 1 161

j
12 Č B 4,Dobrovodská sil

13 ' Č B tř.28.října 1594

14 Š 161

15 L1ŠOv,U kostela 5555

120 ! v 1 nepravidelný j i vývoz na
i l zavolánÍ(úterý)vo|at den,

i ! ' i předem do 14h
i 240 I V 1 nepravidelný ! vývoz na l
; ' zavolání(středa)vo|at den

předem do 14h

1100 V 1 2x týdně Pondělí,čtvrtek l

1100 V 1 52x za rok pondělí l

'06 110 v 2 26x za rok Lichý pátek
—-----!

1100 V 1 26X za rok Sudé úterý l

210 120 V 2 52X za rok středa

240 v l nepravidelný vývoz na
, zavo|ání(úterý)vo|at den !l ! předem do 14h !

nice 2106 i 120 i V ; 1 26X za rok Sudé úterý
--- i t ' --- - -- ----

; 120 l v l ĺ nepravidelný vývoz na
i zavolánÍ(úterý)vo|at den i
i , předem do 14h

120 V 1 nepravidelný ! vývoz na
; zavo|ání(úterý)vo|at den

, předem do 14h ,

nice 2106 120 v 1 nepravidelný . vývoz na
zavo|ánj(úterý)vo|at den i

i předem do 14h l
1100 v 1 nepravidelný l vývoz na

! zavo|ánj(úterý)vo|at den j
' předem do 14h '

110 v 2 26x za rok Lichý pátek

120 V 1 52x za rok čtvrtek
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.
,". ;!, ,': ? ,É:ů, J,^ :'{··

V ..uA .":..':-':': ..... dne ........s.........2021 V .s ' ': i dne 2021
S

,'I' '",
s 'V:'. ,'CiS"· :'""
":" á'"tíet't

'ť "'·"' '"*' " " éň-' :r'?:

..... ....; ':"7'n ?A f"esk'é uMep'·"""""7 1.9' ' ,

, ,,,,:, 6(11., 387 ...·\\' .

·' 7
.l :

i'

S .. .' í ,K
..'t' '"t, ',,:...":··F......··';""

. ...,

, .

ČR-Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Objednatel

&
)

\ .. ; ' ·' ' " ' ·

pIk. I F , MBA



Subjekt, který převod dokumentu provedl:
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

-Ekonomický odbor, Ekonomické oddělení české Budějovice
Plavská 2
Č B

Datum vyhotoveni:
29.1.2021 11:19:10

Jméno a přIjmenI osoby, která převod dokumentu provedla:
-o.z. Jiří šťáral

viditelný (zajišťovací) prvek:

Počet listů převáděného dokumentu:
2



S
,

l

E

Š

S

i

É

É

i

É'
É,

k
1| Verze 1/2013

DODATEK Č.14

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

la. OBJEDNATEL Česká republika - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje
Obchodní firma:
SÍdlo: " Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice ,..,
Adresa pro poštovní styk: Ekonomický odbor, Ekonomické oddělení, pIavská 2, 371 05 České Budějovice
Zastoupen: pIk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA - náměstek pro ekonomiku
Zastoupen na základě plné moci: ,
Telefon/fax:
Bankovní spojení: , ČN
IČO: 75151511
DIČ: CZ75151511
zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /teL/e-mail: Be. jiří Šťáral, z

lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o.
Obchodní firma:
SÍdlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. Cb, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel: 387 004

601
Zastoupen:

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon/fax: 387 004 601/387 004 603
Bankovní spojení: _ Raiffeisenbank a.s., č.ú. 5
IČO: 25171941
DIČ: CZ25171941

Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
zapsaný v obch. rejstřIku: " " Kŕ. soud Č.Budějovice,sp.zn. c 7648

ČÍslo smlouvy: Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy:

S08C213496 1.1.2022
cm dMa úřinnmH ŕohoŕo dodatku se na základě dohodv smluvních stran mění dále uvedené Části smlouvv, které jsou uvedeny v novém znění následně:

l
i

k
k-

Ĺ

l
l
i
i

2. Ceník svozu a nakfádáni (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. PřísluŠná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

l Celková sazba za kus (KČ/rok) Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu i včetně pronájmu nádoby l bez pronájmu nádoby

l Ks (Kč/rok) l Ks (Kč/rok)

Boršov (Na výsluní 206) " l

nádoba 110L, kom,odpad,výovz lx za 14dní 26x za rok 2 2 240,00

nádoba 120L, plast, vývoz na zavolání nepravidelný 1 120,00/výsyp

Nádoba 120L, papír, vývoz na zavoláni nepravidelný 1 120,00/výsyp

l Nádoba 120L, sklo, vývoz na zavoláni nepravidelný 1 120,00/výsyp

Nádoba 240L, bio Dle období 1 4950,00
i

Nádoba 120L, svoz KovŮ 4x za rok 1 1 220,00

pronájem nádoby 1201 plast Pronájem nádoby l 300,00

pronájem nádoby 1201 papír pronájem nádoby 1 300,00

pronájem nádoby 1201 sklo pronájem nádoby 1 300,00

Cb m. chlajna 1510

nádoba 1100L, kom.odpad, vývoz lx týdně 52x za rok 1 19 800,00

nádoba 240L, plasty, vývoz na zavolání nepravidelný 1 145,00/výsyp

nádoba 240L, papír, vývoz na zavolání Nepravidelný 1 145,00/výsyp

Nádoba 120L, sklo, vývoz na zavolání nepravidelný 1 120,00/výsyp

Nádoba 240L, svoz bioodapdu Dle období 1 4950,00

Nádoba 120L,svoz KovŮ 4x za rok 1 1 220,00 i

pronájem nádoby 240L na plasty pronájem nádoby 1 340,00

pronájem nádoby 240L na papír pronájem nádoby l 340,00

Pronájem nádoby 1201 na sklo pronájem nádoby 1 300,00

Cb 28. října 1594/1

nádoba 1100L, kom.odpad, vývoz 2x týdně 2x týdně 1 34 700,00

kont. 1100L, plasty, vývoz na zavolání Nepravidelný 1 485,00/výsyp



l
Š
Š
í
¥

E
I
t

i

l
l

,
,

É

i

dádoba 120L, papír na zavoláni Nepravidelný 1 120,00/výsyp

' Nádoba 120L, sklo, vývoz na zavolánI Nepravidlený 1 120,00/výsyp

Nádoba 120L,svoz KovŮ 4x za rok 1 1 220,00

pronájem kontejneru 1100L na plasty pronájem nádoby , 1 2 350,00

Pronájem nádoby 120L na papír pronájem nádoby 1 300,00

pronájem nádoba 1201 na sklo pronájem nádoby 1 300,00

Cb Dobrovodská 39/25

Cb, Dobrovodská 2106

nádoba 1100L, kom.odpad, vývoz lx týdně 52x za rok 1 19 800,00

nádoba 120L, plasty, vývoz 1 x za 14dní 26x za rok 1 1 720,00

Nádoba 120L, papír, vývoz na zavoláni nepravidelný 1 120,00/výsyp

Nádoba 120L, sklo, vývoz na zavdání nepravidelný 1 120,00/výsyp

Nádoba 240L, bio Dle období 1 4950,00

Nádoba 120L, svoz KovŮ 4x za rok 1 1 220,00

pronájem nádoby 1201 papír pronájem nádoby 1 300,00

l Pronájem nádoby 1201 sklo ronájem nádoby 1 300,00

Lišov U kostela 555

nádoba 120L, kom.odpad, vývoz lx týdně 52x za rok 1 3 240,00

nádoba 120L, plast, vývoz na zavoláni nepravidelný 1 120,00/výsyp

Nádoba 120L, papír, vývoz na zavolání Nepravidelný 1 120,00/výsyp

Nádoba 120L, sklo, vývoz na zavdání Nepravidelný 1 120,00/výsyp

Nádoba 240L, bio Die období 1 4950,00

Nádoba 120L, svoz KovŮ 4xza rok 1 1 220,00

pronájem nádoby 1201 plast pronájem nádoby 1 300,00

Pronájem nádoby 1201 papír Pronájem nádoby 1 300,00

pronájem nádoby 1201 sklo Pronájem nádoby 1 300,00

Ševětín

nádoba 110L, kom,odpad, vývoz lx za14dnl 26x za rok 2 2 240,00

nádoba 120L, plast, vývoz na zavolání nepravidelný 1 120,00/výsyp l

pronájem nádoby 120L na plasty pronájem nádoby 1 300,00

Průmyslová 9

nádoba 1100 I na plasty, vývoz 1X14 dni 26X za rok 1 8 250,00

Nádoba 120L, papír, vývoz na zavolání Nepravidelný 1 120,00/výsyp

Nádoba 120L, sklo, vývoz na zavolání Nepravidelný 1 120,00/výsyp

Nádoba 240L, bio Dle období l 4950,00

Nádoba 120L, svoz KovŮ 4xza rok 1 1 220,00

pronájem nádoby 1201 papír Pronájem nádoby 1 300,00

pronájem nádoby 1201 sklo pronájem nádoby 1 300,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č l Stanoviště -objem VIN ! Počet
nádob

Četnost
odvozu

Platnost Kód
ceny , odpadu

Svozové dny

í
BORŠOV nad VLTAVOU,Na výsluní 206/ 110 v 2 26x za rok 1.1.2022 200301 Lichý pátek

Boršov nad Vltavou,Boršov 206/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200139 Na zavolání (úterý) volat
den předem do 14 hod

i BorŠov nad Vltavou,8oršov 206/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200101 Na zavoláni (středa) volat
den předem do 14 hod

Boršov nad Vltavou,BorŠov 206/ 120 v 1 nepravidelný 1.1.2022 200102 Na zavolání (pátek) volat
den předem do 14 hod



BorŠov nad Vltavou,Boršov 206/ 240 V ' l duben - 1.1.2022 200201 1.4. - 30.11. - lx 14 dni
listopad -lx - sudý Čtvrtek

l týdně 1.12. - 31.3. - lx
Prosinec - měsíčně
březen lx 1. Čtvrtek v měsíci
měsíčně

BorŠov nad Vltavou,Boršov 206/ 120 V 1 4x za rok 1.1.2022 200140 Dle harmonogramu

České Budějovice 1,M.Chlajna 1510/ 240 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200101 Na zavoláni (středa) volat
den předem do 14 hod

České Budějovice 1,M.Chlajna 1510/ 1100 V 1 52x za rok 1.1.2022 200301

České Budějovice 1,M.Chlajna 1510/ 240 v 1 nepravidelný 1.1.2022 200139 Na zavolání (úterý) volat
den předem do 14 hod

České Budějovice 1,M.Chlajna 1510/ 120 v l nepravidelný 1.1.2022 200102 Na zavoláni (pátek) volat
' den předem do 14 hod

l " České Budějovice 1,M.Chlajna 1510/ 240 V 1 duben - 1.1.2022 200201 1.4. - 30.11. - Ix týdně

listopad -lx (pátek)
týdně 1.12. - 31.3. - lx

l Prosinec - měsíčně
březen lx 1. pátek v měsíci
měsíčně

České Budějovice 1,M.Chlajna 1510/ 120 V 1 4x za rok 1.1.2022 200140 Dle harmonogramu

České Budějovice 3,tř. 28. října 1594/1 1100 v 1 2x týdně 1.1.2022 200301 Pondělí, Čtvrtek

České Budějovice,tř.28.října 1594/1 120 V l nepravidelný 1.1.2022 200101 Na zavoláni (středa) volat
den předem do 14 hod

České Budějovice,tř,28.října 1594/1 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2022 200139 Na zavoláni (úterý) volat
den předem do 14 hod

České Budějovice,tř.28.října 1594/1 120 v 1 nepravidelný 1.1.2022 200102 Na zavolání (pátek) volat
den předem do 14 hod

České Budějovice,tř.28.řijna 1594/1 120 V 1 4x za rok 1.1.2022 200140 Dle harmonogramu

České Budějovice,0obrovodská silnice 2106/ 1100 v 1 52x za rok 1.1.2022 200301 středa

České Budějovice 4,Dobrovodská silnice 2106/9000 120 V 1 26X za rok 1.1.2022 200139 Sudé úterý

České Budějovice 4,Dobrovodská silnice 2106/9000 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200101 Na zavolání (středa) volat
den předem do 14 hod

České Budějovice 4,Dobrovodská silnice 2106/9000 120 v 1 nepravidelný 1.1,2022 200102 Na zavolání (pátek) volat
den předem do 14 hod

České Budějovice 4,Dobrovodská silnice 2106/9000 240 V 1 duben - 1.1.2022 200201 1.4. - 30.11. - lx týdně
listopad -lx (středa)

týdně 1.12. - 31.3. - lx
Prosinec - měsíčně
březen lx 1. středa v měsíci
měsíčně

České Budějovice 4,Dobrovodská silnice 2106/9000 120 V 1 4x za rok 1.1.2022 200140 Dle harmonogramu

L1Šov,U kostela 5555/9000 120 V 1 52x za rok 1.1.2022 200301 Čtvrtek

L1ŠOv,U kostela 5555/9000 120 v 1 nepravidelný 1.1.2022 200139 Na zavoláni (úterý) volat
den předem do 14 hod

L1Šov,U kostela 5555/9000 120 v 1 nepravidelný 1.1.2022 200101 Na zavolání (středa) volat
den předem do 14 hod

L1ŠOv,U kostela 5555/9000 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200102 Na zavolání (pátek)
volat den předem do 14
hod

L1Šov,U kostela 5555/9000 240 V 1 duben - 1.1.2022 200201 1.4. - 30.11. - lx týdně
listopad -lx (?)

týdně 1.12. - 31.3. - lx
Prosinec - měsíčně
březen lx 1. ? v měsíci
měsíčně

L1Šov,U kostela 5555/9000 120 V 1 4x za rok 1.1.2022 200140 Dle harmonogramu

! ŠEVĚTÍN,Zahradn1 161/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200139 Na zavoláni (úterý) volat
l den předem do 14 hod
ŠEVĚTÍN,Zahradni 161/ 110 V 2 26X za rok 1.1.2022 200301 Lichý pátek

České Budějovice,prŮmyslová 9/ 1100 V 1 26x za rok 1.1.2022 200139 Sudé úterý

České Budějovice,Průmys|ová 9/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2022 200101 Na zavolání (středa) volat
den předem do 14 hod



,
,

P l

i

či

Í

)1

1<

České Budějovice,PrŮmyslová 9/ 120 v 1 nepravidelný 1.1.2022 20(

České Budějovice,PrŮmyslová 9/ 240 V 1 duben - 1.1.2022 20(
l , listopad -lx
i ' týdně

Prosinec -
: , březen lx
: , měsíčně

' České Budějovice,PrŮmyslová 9/ 120 V 1 4x za rok 1.1.2022 20(
t
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele n - nádoba objednatele

.4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných fdužeb zůstávají nezměněny.
i" ""í"),' ,.":,1' ,rt-

V ....!:....::':"?.:!.. dne ...'..............,2021

'ské Budějovice,PrŮmyslová 9/ 120 v 1 nepravidelný 1.1.2022 200102 Na zavoláni (pátek) volat
den předem do 14 hod

ské Budějovice,PrŮmyslová 9/ 240 V 1 duben - 1.1.2022 200201 1.4. - 30.11. - Ix týdně
listopad -lx (pátek)

týdně 1.12. - 31.3. - lx
Prosinec - měsíčně
březen lx 1. pátek v měsíci
měsíčně

ské Budějovice,PrŮmyslová 9/ 120 V 1 4x za rok 1.1.2022 200140 Dle harmonogramu


